
 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 225 

 
«05» грудня 2025 року ​​                                                                             м. Київ 

Про затвердження складу Комітету НААУ  
з питань господарського права та процесу 

Розглянувши подання Голови Комітету НААУ з питань господарського права 
та процесу, керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 
діяльність», пунктом 1.17 частини першої̈ розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів 
України, затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 
року (з наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної 
організації «Національна асоціація адвокатів України», затвердженого у новій 
редакції рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року, 
пунктом 4.2. Розділу 4 Положення про комітети Національної асоціації адвокатів 
України, затвердженого розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів 
України, Ради адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 року, вирішила: 

1.​ Вважати такими, що припинилися повноваження членів Комітету НААУ з 
питань господарського права та процесу, затверджені розпорядженнями: № 
221 від 30.12.2024, № 126 від 03.06.2025. 

2.​ Затвердити склад Комітету НААУ з питань господарського права та процесу: 

Голова Комітету: Осетинська Ганна Анатоліївна (свідоцтво про право на 
заняття адвокатською діяльністю № 3864/10, видане Київською обласною КДКА 25 
грудня 2008 року). 

Заступники голови Комітету:  
Орлик Марія Сергіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю №3411/10, видане Київською обласною КДКА 23 серпня 2007 року); 
Черних Олександр Сергійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю №402, видане Полтавською обласною КДКА 29 вересня 2004 року); 

 



 
 

Величко Дмитро Володимирович (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 5332/10, видане Радою адвокатів Київської області 29 
квітня 2015 року). 

Члени Ради Комітету:  
Секретар Комітету: Кулик Олег Ігорович (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 000825, видане Радою адвокатів Вінницької області 14 
вересня 2021 року); 

Бартащук Любов Петрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю №1379, видане Київською міською КДКА 16 вересня 1999 року); 

Маркова Тетяна Леонідівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 4444/10, видане Київською обласною КДКА 27 січня 2011 року); 

Попко Вадим Вікторович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю №4048/10, видане Київською обласною КДКА 23 липня 2009 року); 

Проскурня Тетяна Володимирівна (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю №3783/10, видане Київською обласною КДКА 30 жовтня 
2008 року); 

Рєзніков Владислав Ігорович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю №3499, видане Київською міською КДКА 30 жовтня 2008 року); 

Танигін Віктор Володимирович (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 000408, видане Радою адвокатів Луганської області 23 
травня 2025 року); 

Тарасова Надія Валентинівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 2074/10, видане Київською обласною КДКА 27 червня 2002 року). 

 
Експерти Комітету:  

1.​ Кравчук Геннадій Анатолійович, суддя Північного апеляційного 
господарського суду.  

2.​ Новіков Михайло Миколайович, народний депутат України 9-го скликання.  

3.​ Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної 
асоціації адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті 
Національної асоціації адвокатів України. 
 
 
Голова 
Національної асоціації адвокатів України, 
Ради адвокатів України                               [ПІДПИС]               Лідія ІЗОВІТОВА 


